

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Mężczyźni szczęśliwsi od kobiet

Panowie czerpią więcej radości i satysfakcji z życia niż kobiety - wynika z najnowszych badań. Powód? Jak wskazują badacze mężczyźni są generalnie zadowoleni z siebie jeśli chodzi o aparycję i wygląd zewnętrzny.

Badacze przeanalizowali 12 aspektów życia jak np. wynagrodzenie, zadowolenie ze swojego

wyglądu, czy życie rodzinne. Z obserwacji wynika, że w przypadku siedmiu z tych warunków panowie są bardziej zadowoleni niż kobiety. Okazuje się, że mężczyźni czerpią większą satysfakcję ze swojego wynagrodzenia, przyznają, że mają lepsze perspektywy zawodowe, są znacznie bardziej zadowoleni z wyglądu swojego ciała. Dodatkowo są przekonani, że są lepiej postrzegani przez innych, czują się bezpieczni zarówno w kwestii pracy jak i finansów.

Dla kobiet azylem bezpieczeństwa i powodem do zadowolenia było życie rodzinne, związki, życie erotyczne, zdrowie i miejsce zamieszkania i to w tych kategoriach panie wykazywały więcej zadowolenia niż panowie.

„Biorąc pod uwagę pesymistyczne prognozy gospodarcze, finansowe ograniczenia, na ponurej pogodzie kończąc miło dostrzec pozytywne nastawienie zarówno kobiet jak mężczyzn” – przyznaje Paul Keenan z Benenden Health, który przygotował raport.

„Pozytywne nastawienie wymaga wiele pracy, a zanim zaczniemy odczuwać prawdziwą satysfakcję i zadowolenie z życia musimy przejść długą drogę. Ciekawe jest również to co udało nam się zaobserwować, że mężczyźni generalnie są bardziej zadowoleni z życia i podchodzą do niego bardziej optymistycznie niż kobiety”

Źródło: <http://www.pap.pl>

<https://laboratoria.net/aktualnosci/17322.html>



25-03-2026

[Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI Days 2026](#)

Jako Patron Medialny wydarzenia zapraszamy do udziału w VII edycji Targów PCI Days.



23-03-2026

[Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca](#)

Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.



23-03-2026

Powstał symulator promieniowania kosmicznego

Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .



23-03-2026

Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki

Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.



23-03-2026

Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu

Powstaje dług klimatyczny.



23-03-2026

[Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać](#)

W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.



23-03-2026

[Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy Dzień Wody](#)

Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety



23-03-2026

[Skąd się biorą błędne lub agresywne odpowiedzi chatbotów](#)

Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?

Informacje dnia: [Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI Days 2026](#) [Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca](#) [Powstał symulator promieniowania kosmicznego](#) [Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki](#) [Roślinność w Europie nie nadąza za tempem ocieplenia klimatu](#) [Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać](#) [Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI](#)

[Days 2026](#) [Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca](#) [Powstał symulator promieniowania kosmicznego](#) [Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki](#) [Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu](#) [Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać](#) [Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI Days 2026](#) [Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca](#) [Powstał symulator promieniowania kosmicznego](#) [Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki](#) [Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu](#) [Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać](#)

Partnerzy